
 
 

1 
  

                                                                         

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.8  2020/2021                            
 

 

 

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2021, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

 

                                                            ……. omissis…….. 

 

 

                                        Approvazione POF 2020/2021        
                                           

   

                                                                     .......omissis.........  
 

Vista la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la riforma della 

Pubblica Amministrazione”); 

Visto il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento recante norme in 

materia di autonomia scolastica”); 

Visto il Decreto del Ministero della P.I. n.234 del 26 giugno 2000 

(“Regolamento sulle norme in materia di curricoli nell’autonomia delle 

scuole”); 

Visto il D.I. n.129 dell’28 Agosto 2017 (“Istruzioni generali sulla Gestione 

Amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

Considerato  che ai sensi dell’Art.3 del succitato D.P.R.275/99 organo competente 

alla definizione degli indirizzi generali delle attività e 

dell’amministrazione della Scuola è il Consiglio d’Istituto, sulla cui 

base è avvenuta l’elaborazione del P.O.F. da parte del Collegio dei 

Docenti; 
 

Considerato    altresì che il P.O.F. relativo all’anno scolastico 2020/21 è stato approvato 

dal Collegio dei Docenti; 

 

 

 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.8 2020/2021 

  

                                                       DELIBERA 

all’ unanimità dei presenti 



 
 

2 
  

 

- Di adottare il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2020/2021 

come documento allegato, del cui presente atto sarà parte integrante e 

sostanziale; 

- Il su citato atto, completato con le modifiche ed integrazioni proposte ed 

approvate, sarà pertanto acquisito quale documentazione della struttura; 

                   

                                                    .….omissis…….. 

 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


